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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Gérniczo - Hutnicza im. Stanistawa Staszica w Krakowie
Adres pocztowy: Al. Mickiewicza 30, 30-059 Krakow
Miejscowosé: Krakow

Kod NUTS: PL213 Miasto Krakow

Kod pocztowy: 30-059

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Matgorzata Waligorska

E-mail: dzp@agh.edu.pl

Tel.: +48 126173595

Faks: +48 126173363

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.dzp.agh.edu.pl

Adres profilu nabywcy: www.dzp.agh.edu.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielko$é lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Szkolenie podnoszace kompetencije informatyczne w zakresie stosowania technologii BigData (1),
programowania w jezyku C++ (2) dla WGGIIS - KC-zp.272-685/21

Numer referencyjny: KC-zp.272-685/21

Gtéwny kod CPV

80511000 Ustugi szkolenia personelu

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:

Szkolenie podnoszace kompetencije informatyczne w zakresie stosowania technologii BigData (1),
programowania w jezyku C++ (2) dla WGGiIlS.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
07/01/2022

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogloszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: PAR56

Dane referencyjne ogtoszenia: 2021-180061

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 252-671554


mailto:dzp@agh.edu.pl
www.dzp.agh.edu.pl
www.dzp.agh.edu.pl
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:671554-2021:TEXT:PL:HTML
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Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 23/12/2021

Sekcja VII: Zmiany

Vil.1)
VII.1.1)

VII.1.2)

VI1.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca
Tekst, ktéry nalezy poprawi¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekcji: IV.2.2

Zamiast:

Data: 12/01/2022

Czas lokalny: 09:00

Powinno by¢:

Data: 20/01/2022

Czas lokalny: 09:00

Inne dodatkowe informacije:



